
ZARZĄDZENIE NR 67/2025 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych                                    
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 i 5 uchwały Nr VIII/74/2024 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VIII/74/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, zmienionej: zarządzeniem nr 14/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 stycznia 
2025 r., uchwałą nr IX/81/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 11 lutego 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 
Wójta Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 2025 r., uchwałą nr X/87/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 
14 marca 2025 r., zarządzeniem nr 48/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 marca 2025 r., uchwałą nr 
XI/94/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 4 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 51/2025 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 15 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 55/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 kwietnia 
2025 r., zarządzeniem nr 62/2025  z dnia 15 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok o kwotę 44.002,04 zł  do 
wysokości 87.482.261,89 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  44.002,04 zł do kwoty 70.095.676,37 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 43.910,00  zł do wysokości 4.503.243,26 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok o kwotę 44.002,04  zł do 
wysokości 88.280.714,62 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 44.002,04 zł do wysokości 56.978.297,72 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 43.910,00  zł do wysokości 4.503.243,26 zł. 

5. W § 8 ust. 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na realizacja zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 92,04 zł do 
wysokości 23.775,04 zł oraz finansowane nimi wydatki o kwotę 92,04 zł do wysokości 23.775,04 zł. 

6. W załączniku nr 1 – Plan dochodów wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W załączniku nr 2 – Plan wydatków wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

8. W załączniku nr 4 – Plan dochodów na zadania zlecone wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 5 – Plan wydatków na zadania zlecone wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 10A – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  oraz finansowane nimi 
wydatki w 2025 r. wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 67/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 27 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 231 469,00 92,04 231 561,04

75095 Pozostała działalność 317,00 92,04 409,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

317,00 92,04 409,04

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

62 007,00 43 910,00 105 917,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 023,00 43 910,00 103 933,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 023,00 43 910,00 103 933,00

Razem: 87 438 259,85 44 002,04 87 482 261,89

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2- Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 67/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 27 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 261 673,38 92,04 5 261 765,42

75095 Pozostała działalność 365 664,38 92,04 365 756,42

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

115,00 75,00 190,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22,29 14,53 36,82

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

179,71 2,51 182,22

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

62 007,00 43 910,00 105 917,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 023,00 43 910,00 103 933,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 900,00 26 175,00 61 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 300,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 12 500,00 25 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 923,00 2 595,00 11 518,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 800,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 40,00 140,00

852 Pomoc społeczna 3 601 487,22 0,00 3 601 487,22

85295 Pozostała działalność 945 460,15 0,00 945 460,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 000,00 21 000,00 336 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -10 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 295,15 -12 148,00 265 147,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 065,00 1 148,00 10 213,00

Razem: 88 236 712,58 44 002,04 88 280 714,62

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 67/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 27 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

62 007,00 43 910,00 105 917,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 023,00 43 910,00 103 933,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 023,00 43 910,00 103 933,00

Razem: 4 459 333,26 43 910,00 4 503 243,26

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 67/2025
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 27 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

62 007,00 43 910,00 105 917,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 023,00 43 910,00 103 933,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 900,00 26 175,00 61 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 300,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 12 500,00 25 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 923,00 2 595,00 11 518,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 800,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 40,00 140,00

Razem: 4 459 333,26 43 910,00 4 503 243,26

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5

Do Zarządzenia Nr 67/2025

Wójta   Gminy Żelazków

z dnia 27 maja 2025 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych

1 2 3 4 5

23 775,04

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

68,99

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

340,05

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

23 366,00

23 775,04

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
68,99

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy

190,00

750 75095 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36,82

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
113,23

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 226,01

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
19 797,76

801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 342,23

Dodatkowe zadania oświatowe – dochody (art. 50.6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Dodatkowe zadania oświatowe – wydatki (art. 50.6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Wydatki razem 

Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– wydatki (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Nadanie numeru PESEL – dochody (art. 4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Nadanie numeru PESEL – wydatki (art. 4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA ORAZ FINANSOWANE NIMI 

W 2025 ROKU

Dochody razem
Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– dochody (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 67/2025 
Wójta Gminy Żelazków  
 z dnia 27 maja 2025 r. 

 
Zmiany w planie dochodów: 
Rozdział 75107 
Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.7.2025 z dnia 19 maja 2025 r. zwiększa się plan 
dotacji celowych w dz.751, rozdz. 75107, § 2010 o kwotę 43.910,00 zł  z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania  w  wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 1 czerwca 2025.W łącznej kwocie dotacji na zryczałtowane diety dla 
członków obwodowych komisji wyborczych przeznaczono kwotę 26.175,00 zł. 
Rozdział 75095 
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 92,04 zł z Funduszu Pomocy na dofinansowanie realizacji  zadań 
wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
nadanie nr PESEL. 
 
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział 75107 
Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL.3113.7.2025 z dnia 19 maja 2025 r. zwiększa się plan 
wydatków bieżących w dz.751, rozdz. 75107  kwotę 43.910,00 zł  z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania  w  wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 1 czerwca 2025.  
Rozdział 75095 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 92,04 zł na realizację  zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – nadanie nr PESEL. 
Rozdział 85295 
Na podstawie wniosku  kierownika DD Senior+  dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach w/w rozdziału 
pomiędzy paragrafami dostosowując plan do bieżących potrzeb oraz poziomu zrealizowanych zdań. 
 
 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 67/2025 WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


